
Zarządzenie Nr OR-I 0050.00249.2011
Prezydenta Miasta  Wodzisławia  Śląskiego

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie: powołania   Komisji   Konkursowej   do przeprowadzenia   konkursu  w   celu 
wyłonienia kandydata  na  stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3, dla którego Miasto 
Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z  art. 36a ust. 6  
oraz z art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  celem  wyłonienia 
kandydata  na  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3 w  Wodzisławiu  Śląskim  ul.  Mieszka   10, 
dla którego Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym,  w następującym składzie: 

1. Eugeniusz Ogrodnik - przedstawiciel Miasta - Przewodniczący Komisji,
2. Ryszard Ciesielski - przedstawiciel Miasta,                                          
3. Czesław Rychlik - przedstawiciel Miasta,                                          
4. Hanna Świergolik - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty,               
5. Aleksandra Derska - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 
6. Dagmara Grela - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Lucyna Magoń - przedstawiciel Rady Rodziców,
8. Maria Tkocz - przedstawiciel Związku Zawodowego  ZNP,
9. Andrzej Piesiur   - przedstawiciel Związku Zawodowego MOZ NSZZ „Solidarność”,
10. Bożena  Sokołowska - przedstawiciel Związku Zawodowego Oświata .

§ 2

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz.373).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

 /-/  Mieczysław  Kieca


